Preisliste zu unserem Katalog
V 12-01  D0118-12
________________________________________________________________________________________SEITE 6.1
WV
Code
MR
ab
56.10.06072 Rillenkugellager Nr. 607 2RS Stk. 12.41

56.10.22208 Pendelrollenlager Nr. 22208 CC Stk. 198.50
56.10.22208K Pendelrollenlager Nr. 22208 CC kon. Stk. 198.50
56.10.22209 Pendelrollenlager Nr. 22209 CC Stk. 209.18
56.10.22209K Pendelrollenlager Nr. 22209 CC kon. Stk. 209.18
56.10.22210 Pendelrollenlager Nr. 22210 CC Stk. 221.61
56.10.22210K Pendelrollenlager Nr. 22210 CC kon. Stk. 221.61
56.10.22211 Pendelrollenlager Nr. 22211 CC Stk. 245.63
56.10.22211K Pendelrollenlager Nr. 22211 CC kon. Stk. 245.63
56.10.22212 Pendelrollenlager Nr. 22212 CC Stk. 277.75
56.10.22212K Pendelrollenlager Nr. 22212 CC kon. Stk. 277.75
56.10.22308 Pendelrollenlager Nr. 22308 CC Stk. 277.75
56.10.22309 Pendelrollenlager Nr. 22309 CC Stk. 317.78
56.10.22310 Pendelrollenlager Nr. 22310 CC Stk. 372.99
56.10.22311 Pendelrollenlager Nr. 22311 Stk. 437.93
56.10.22312 Pendelrollenlager Nr. 22312 Stk. 508.28
56.10.1205H Hülse zu Pendelkugellager H 205 Stk. 31.15
56.10.1206H Hülse zu Pendelkugellager H 206 Stk. 31.50
56.10.1207H Hülse zu Pendelkugellager H 207 Stk. 33.24
56.10.1208H Hülse zu Pendelkugellager H 208 Stk. 35.17
56.10.1209H Hülse zu Pendelkugellager H 209 Stk. 43.19
56.10.1210H Hülse zu Pendelkugellager H 210 Stk. 46.25
56.10.2205H Hülse zu Pendelkugellager H 305 Stk. 32.10
56.10.2206H Hülse zu Pendelkugellager H 306 Stk. 32.25
56.10.2207H Hülse zu Pendelkugellager H 307 Stk. 35.59
56.10.2208H Hülse zu Pendelkugellager H 308 Stk. 38.29

56.10.51110 Axial-Rillenkugellager Nr. 51110 Stk. 57.50
56.10.51111 Axial-Rillenkugellager Nr. 51111 Stk. 71.32
56.10.51200 Axial-Rillenkugellager Nr. 51200 Stk. 37.46
56.10.51201 Axial-Rillenkugellager Nr. 51201 Stk. 37.55
56.10.51202 Axial-Rillenkugellager Nr. 51202 Stk. 36.63
56.10.51203 Axial-Rillenkugellager Nr. 51203 Stk. 38.46
56.10.51204 Axial-Rillenkugellager Nr. 51204 Stk. 40.27
56.10.51205 Axial-Rillenkugellager Nr. 51205 Stk. 44.85
56.10.51206 Axial-Rillenkugellager Nr. 51206 Stk. 50.63
56.10.51207 Axial-Rillenkugellager Nr. 51207 Stk. 62.47
56.10.51208 Axial-Rillenkugellager Nr. 51208 Stk. 70.14
56.10.51209 Axial-Rillenkugellager Nr. 51209 Stk. 76.84
56.10.51210 Axial-Rillenkugellager Nr. 51210 Stk. 85.66
56.10.51211 Axial-Rillenkugellager Nr. 51211 Stk. 117.84
56.10.51212 Axial-Rillenkugellager Nr. 51212 Stk. 128.82
56.10.Y204 Y-Lager YET 204 Stk. 48.32
56.10.Y205 Y-Lager YET 205 Stk. 52.22
56.10.Y206 Y-Lager YET 206 Stk. 62.44
56.10.Y207 Y-Lager YET 207 Stk. 76.13
56.10.Y208 Y-Lager YET 208 Stk. 92.09
03 5 Stk.
03 5 Stk.
03 5 Stk.
03 5 Stk.
peter hefti ag
Techn. Bedarfsartikel
______________________________________________________________________________
Walzmühlestr. 50
 8500 Frauenfeld
Tel. 052 721 18 39
Fax 052 722 31 95
Preisliste zu unserem Katalog
V 12-01  D0118-12
________________________________________________________________________________________SEITE 6.6
WV
Code
MR
ab
56.10.Y2204 Y-Lager YAR 204-2F Stk. 41.27
56.10.Y2205 Y-Lager YAR 205-2F Stk. 47.72
56.10.Y2206 Y-Lager YAR 206-2F Stk. 58.21
56.10.Y2207 Y-Lager YAR 207-2F Stk. 70.46
56.10.Y2208 Y-Lager YAR 208-2F Stk. 84.26
56.10.FY20 Y-Flanschlagereinheit FY 20 TF Stk. 66.50
56.10.FY25 Y-Flanschlagereinheit FY 25 TF Stk. 78.96
56.10.FY30 Y-Flanschlagereinheit FY 30 TF Stk. 95.13
56.10.FY35 Y-Flanschlagereinheit FY 35 TF Stk. 113.11
56.10.FY40 Y-Flanschlagereinheit FY 40 TF Stk. 130.69
56.10.SY20 Y-Stehlagereinheit SY 20 TF Stk. 67.80
56.10.SY25 Y-Stehlagereinheit SY 25 TF Stk. 80.45
56.10.SY30 Y-Stehlagereinheit SY 30 TF Stk. 96.94
56.10.SY35 Y-Stehlagereinheit SY 35 TF Stk. 113.11
56.10.SY40 Y-Stehlagereinheit SY 40 TF Stk. 130.69
56.20.04 Wellenmutter KM 4 Stk. 13.09
56.20.05 Wellenmutter KM 5 Stk. 13.94
56.20.06 Wellenmutter KM 6 Stk. 15.07
56.20.07 Wellenmutter KM 7 Stk. 17.33